事務情報掲示板【お知らせ】 印刷プレビュー

印刷

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和４年１０月２０日

　　教職員　各位
　　学生　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設環境安全課

　　　　　　　　松ヶ崎団地構内草刈り作業について（お知らせ）

　標記について、下記の通りお知らせします。
作業中は、騒音などご迷惑をおかけしますが、ご理解ご協力をお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．作　業　団　地　　　　　松ヶ崎団地

２．作　業　内　容　　　　　東・西構内全域草刈り

３．作　業　時　期　　　　　令和4年　10月中旬　～11月中旬
　　　　　　　　　　　　　　（天候等により変更になる場合があります。）

４．注　意　事　項　　　　　安全対策を徹底するよう指導はしていますが、草刈り機により
　　　　　　　　　　　　　　石が飛び散る可能性があるため、付近を通行される場合は
　　　　　　　　　　　　　　近寄らない等注意してご通行下さい。
　　　　　　　　　　　　　　草刈り機・集塵機による騒音がします。

５．作　業　者　　　　　　　服部造園研究所

６．本学担当者及び連絡先　 施設環境安全課　建築係長　石井
　　　　　　　　　　　　　　　内線　７０８５
　　　　　　　　　　　　　 　Email： kenchiku@jim.kit.ac.jp

閉じる

mailto:kenchiku@jim.kit.ac.jp